30, inciso I, alínea “f”, da Lei n.º 13.303/2016, mediante
justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 061/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa Instituto Brasileiro de
Liderança LTDA.-ME, CNPJ 17.695.510/0001-23, pelo valor de R$ 8.775,00 (oito mil setecentos e setenta e cinco reais). Juiz de Fora,
21 de novembro de 2025. a) RENATA FERNANDES DA SILVA – Diretora Financeira e Administrativa.